中国银行业监督管理委员会关于颁发《中华人民共和国金融

许可证》的公告－－东亚银行(中国)有限公司北京雅宝路支

行 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E9_93_B6_E8_c80_304458.htm 中国银行业监督管理

委员会关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告 根据

《中华人民共和国外资金融机构管理条例》、《中华人民共

和国外资金融机构管理条例实施细则》、《中华人民共和国

商业银行法》和《商业银行设立同城营业网点管理办法》的

有关规定，中国银行业监督管理委员会北京监管局批准东亚

银行(中国)有限公司北京雅宝路支行开业，机构全称为：东

亚银行(中国)有限公司北京雅宝路支行；核准夏文娟任该支

行行长的任职资格，颁发《中华人民共和国金融许可证》，

现予以公告： 东亚银行(中国)有限公司北京雅宝路支行 住 所

：北京市朝阳区朝外雅宝路12号G02 业务范围：在下列范围

内经营部分或者全部外汇业务和人民币业务；吸收公众存款

；发放短期、中期和长期贷款；办理票据承兑与贴现；买卖

政府债券、金融债券、买卖股票以外的其他外币有价证券；

提供信用证服务及担保；办理国内外结算；买卖、代理买卖

外汇；代理保险；从事同业拆借；从事银行卡业务；提供保

管箱服务；提供资信调查和咨询服务；经中国银行业监督管

理委员会批准的其他业务(涉及行政许可的凭许可证经营)。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com